CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

Requer a retirada de tramitação da
Emenda  de  Redação  n.  1
apresentada ao PL 1605/2019, que
institui  o  Estatuto  da  Pessoa  com
Câncer.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos termos do art.  104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados,  a  retirada  de  tramitação  da  Emenda de  Redação  n.  1,  de  minha

autoria,  apresentada ao PL 1605/2019,  que institui  o Estatuto da Pessoa com

Câncer.

Sala das Sessões, em 27 de October de 2021.

Deputado Igor Timo

Líder do Podemos

Art. 104. A retirada de proposição, em qualquer fase do seu andamento, será requerida pelo Autor ao Presidente da Câmara, que, tendo
obtido as informações necessárias, deferirá, ou não, o pedido, com recurso para o Plenário.

*C
D2

13
56

21
84

20
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Igor Timo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213562184200